
Информация о сроках проведения приема, в том числе о сроках начала и завершения приема документов,  

необходимых для поступления, проведения вступительных испытаний 

 

БАКАЛАВРИАТ / СПЕЦИАЛИТЕТ 

2025г. 

Форма 

обучения 

Срок 

начала 

приема 

документов 

Срок завершения приема документов 
Срок завершения 

вступительных испытаний 

Публикация 

конкурсных списков 

День завершения представления 

согласия на зачисление* 

(заключение договоров) 

Приказ о зачислении 

Бюджетные места Платные места 
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Очная 

 

Очно-

заочная 

 

Заочная 

20 июня  

2025 г. 

 

15 июля  

2025 г. 

25 июля  

2025 г. 

1 

августа 

2025 г. 

15 

августа 

2025 г. 

25 июля  

2025 г. 

 

15 августа  

2025 г. 

27 июля 

2025 г. 

18 

августа 

2025 г. 

01 

августа 

2025 г. 

5 

августа 

2025 г. 

20 августа 

2025 г. 

03 

августа 

2025 г. 

7 

августа 

2025 г. 

22 августа 

2025 г. 

*представление согласия на зачисление осуществляется до 12:00 по московскому времени 


